[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» ноября 2008 г.                            № 212                                     п. Матвеев Курган

Об установлении тарифов для ОКК

МУП  «М-Курганское  ПЖКХ»

оказания  услуг  по  вывозу  ТБО

и ЖБО для населения
          В соответствии  с  Федеральным  законом  от  6.10.2003г.  №131  « Об общих принципах организации  местного  самоуправления РФ» и решением местной тарифной комиссии от 25.11.2008г. №3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Установить  и  ввести  в  действие  с 1 января 2009г. тариф  для  МУП «М-Курганское ПЖКХ»  на  оказание  услуг  по  вывозу твердых  и  жидких бытовых отходов, согласно приложению.
     2.  Признать  утратившими  силу   постановление  №125  от  04.12.2007г Главы  Администрации  М-Курганского  сельского  поселения.
     3.  Данное постановление опубликовать в газете «Родник».
     4.  Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю за собой.

       Глава  администрации

       Матвеево-Курганского                                    Н.Ф.Гапоненко

       сельского  поселения

                                                            Приложение    к    постановлению

                                                            Главы Администрации  Матвеево-

                                                            Курганского сельского поселения

                                                                                 от 28.11.2008г.№ 212

                      Тарифы  на  услуги  по  вывозу  твердых  и  жидких

                          бытовых  отходов  для   населения  на  2009 год.

	Организация   коммунального          комплекса
	 Тариф  в  руб.

  за 1 м3  ТБО

     ( с  НДС )
	Тариф  в  руб.

  за 1 м3  ЖБО

     ( с  НДС )

	Муниципальное   унитарное   предприятие

«Матвеево-Курганское    предприятие

жилищно-коммунального  хозяйства»
	364-91
	для частных домовладений

73-66
Для многоквар-тирных домов

68-94

       Глава  администрации

       Матвеево-Курганского                                    Н.Ф.Гапоненко

       сельского  поселения